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Il 30 marzo si è svolto con grande successo il Tre Bicchieri Web

Show in Giappone: Isao Miyajima, direttamente dal Ritz Carlton

Hotel di Tokyo ha condotto un seminario rivolto a circa trenta

operatori del settore, traducendo ed integrando la degustazione di

Marco Sabellico.

La masterclass, dedicata ad alcune delle migliori realtà vitivinicole

italiane, ha avuto modo di presentare al pubblico nipponico 10 tra le

più prestigiose etichette premiate con i Tre Bicchieri dalla guida Vini

d’Italia 2021, attraverso un percorso eterogeneo ed avvincente.
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JAPAN WEB SHOW 

PARTICIPANTS

Name Company Job Title Email

Kenta Goto Bar & Enoteca Implicito Sommelier spedire316@gmail.com

Hironori Takeuchi Bvlgari Hotel & Resort Sommelier htk.0077@docomo.ne.jp

Atsushi Minato Cavalletta Owner Sommelier cavalletta@me.com

Koichi Iyoda IL Ballond’oro Sommelier k.iyoda_mitsu28@icloud.com

Kenji Takahashi Intercontinental Yokohama Grand Manager / Sommelier kenji.takahashi@icyokohama.com

Yoshihiko Amano Isola Winebar Owner amanissimo@isola-winebar.com

Mikako Nakajima North Corporation Sommelier mikako@north.co.jp

Ymiko  Kobayashi Ristorante Kobayashi Owner kissyumi@yahoo.co.jp

Kakeru Kawauchi Shiseido Parlor Sommelier k.kawauchi1031@gmail.com

Sanehisa Takahashi Terra Mia Ristorante Etruschi Exective Officer suda@terramia.co.jp

Taiki Nakagawa Wondertable Manager rokuhi-obika7801mgr@wondertable.com

Ryo Kasahara Enoteca Co.,Ltd. Senior manager of  Merchandising Division ryo_kasahara@enoteca.co.jp

Toru Nakamura Green Point KK President nakamura@greenpoint.co.jp

Yoshiaki Kobayashi Kobayashi Shoten Ltd. Owner ykobayashi@minatowine.com
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PARTICIPANTS

Name Company Job Title Email

Yoshinori Isoda Liaison Co.,Ltd. Wine Division Director y-isoda@liaison-wine.com

Ayaka Morikawa Marukai Corporation Wine Dep Buyer ayaka_morikawa@marukai.co.jp

Saeko Nakamura Monte Bussan Corporation Product development Dept saeko_nakamura@montebussan.co.jp

Mei Tokiya Tokuoka Co.,Ltd Sales dept. a-tokiya@tokuoka.co.jp

Ippei Yoshida Tuscany Corporation Owner info@tuscany.co.jp

Koji Hayashi Vino Hayashi Corporation Ceo koji.hayashi@vinohayashi.com

Nami Naruses Wine Curation Co.Ltd Directore Product Development Dept nami_naruse@winecuration.com

Masakatsu Ikeda Office Rotonda Journalist masakatsu@office-rotonda.jp

Manami Ikeda Saporita Journalist imanami@office-rotonda.jp

Makiko Morita The Daily wines and spirits Journalist morita_m@ssnp.co.jp

Akihiko Yamamoto Wine Report President mouline08@gmail.com

Miki Matsui Aeon Liquor Sommelier miki-alberobello@i.softbank.jp

Jumpei Mori El Camino / Il Calice Manager mori@il-calice.jp

Ho Ryu Gustare Owner gustare@kind.ocn.ne.jp

Naomi Inque Oenowine Owner info@oenowine.net

Atsushi Sasaki Vinorama No Answer sasaski@me.com


